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Lista partecipanti 
 
 

Nome  Indirizzo e-mail Ente di provenienza Indirizzo ente 

Bemporad Sara sarabemporad@yahoo.it ICS "La Pira" Piazza della Costituzione - San Donnino (FI) 

Chelli Claudia claudia.chelli@istruzione.it  Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Cini Tiziano t.cini@asev.it ASEV Via delle Fiascaie, 12 - Empoli (FI) 

Mugnaini Alessio a.mugnaini@comune.montespertoli.fi.it  Comune di Montespertoli Piazza del Popolo, 1 - Montespertoli (FI) 

Statello Giuseppe giuseppe.statello@gmail.com  Comune di Montespertoli Piazza del Popolo, 1 - Montespertoli (FI) 

Cosi Elena cosi@liceorodolico.gov.it Liceo Scientifico "Rodolico" Via A. Baldovinetti, 5-7 - Firenze 

Creati Monica monicaccia@libero.it Liceo Scientifico "A. Volta" Viale dei Mille, 10 - Colle di Val d'Elsa (SI) 

Ferraro Giuseppe Gennaro associazionecuochisenesi@gmail.com FIC Via Toscana, 36 - Monteriggioni (SI) 

Giannì Francesca francesca.gnn@gmail.com Comune di Castelfiorentino Piazza del Popolo, 1 - Castelfiorentino (FI) 

Gronchi Donatella  donatellagronchi@libero.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Isoldi Lucia luciaisoldi@yahoo.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Mancini Isa i.mancini@avis.it AVIS Piazza Gramsci, 20 - Castelfiorentino (FI) 

Marino Francesco agrarian.sciences@gmail.com Agrarian Sciences Empoli (FI) 

Nacci Claudia claudia.nacci1972@gmail.com ITCG "E. Fermi" Via Firenze, 51 - Pontedera (FI) 

mailto:claudia.chelli@istruzione.it
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Pinochi Francesca f.pinochi@comune.certaldo.fi.it Comune di Certaldo Piazza Boccaccio, 13 - Certaldo (FI) 

Riggio Simona simonariggio@gmail.com Istituto Comprensivo Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Romano Annamaria  fiime0065@istruzione.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Salerno Gabriella prof.gabriella.salerno@gmail.com IT "Cattaneo" Via Catena, 3 - San Miniato (PI) 

Seminara Antonio  fiime0065@istruzione.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Bianchi Luca fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Diunto Gabriele fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Giotti Sara fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Iozzi Matilde fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Neri Niccolò fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Papaleo Alessia fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Parisi Alessandra fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Sinani Jurgen fiis01600E@istruzione.it IIS "E. Fermi-L. DA Vinci" Via G. Fabiani, 6 - Empoli (FI) 

Susini Sabrina sabrina_susini@virgilio.it IT "Cattaneo" Via Catena, 3 - San Miniato (PI) 

Volterrani Daniela  daniela.volterrani@yahoo.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Barreiro Filomena barreiro@ipb.pt 
Istituto Politécnico de 

Bragança 

Campus de Santa Apolónia, 5300-253 

Bragança Portugal 
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Keutgen Julien info@inforef.be 
Inforef 

 
rue du Vertbois 27 BE- 4000 Liège 

Martellini Lorenzo lorenzo@pixel-online.net Pixel Via Luigi Lanzi, 12 - 50134 Firenze 

Pereira Ana apereira@ipb.pt 
Istituto Politécnico de 

Bragança 

Campus de Santa Apolónia, 5300-253 

Bragança Portugal 

Ferreira Olga oferreira@ipb.pt  

Istituto Politécnico de 

Bragança 

Campus de Santa Apolónia, 5300-253 

Bragança Portugal 

Colibaba Anca 
 

anca_colibaba@yahoo.com  

Fundatia EuroED Strada Florilor 1C Iasi, 700513 Romania 

Calvani Gabriella segreteria@misericordiacastelfiorentino.org Misericordia Via Palestro, 3 - Castelfiorentino (FI) 

Dal Zotti Carla segreteria@misericordiacastelfiorentino.org Misericordia Via Palestro, 3 - Castelfiorentino (FI) 

Girotti Francesco francesco.girotti@unibo.it Università di Bologna Via Zamboni, 33, 40126 Bologna  

Ambrosio Rita rita.amr@libero.it I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

Georgiadis Nicolas epimorf@otenet.gr  Epimorfotiki Kilkis 
56, Doiranis str, GR-61100 Kilkis Greece 

 

Konstantoydi Christina nick.epimorfotiki@gmail.com 

Region Unit of Kilkis Dept. 

of Environmental Health 

and Sanitary Control 

56, Doiranis str, GR-61100 Kilkis Greece 

 

D'Alessio Gianluca g.dalessio@comune.castelfiorentino.fi.it Comune di Castelfiorentino Piazza del Popolo, 1 - Castelfiorentino (FI) 

Donato Francesco f.donato26@gmail.com I.S.I.S. 'A. Checchi' Viale A. Gramsci, 7 - 50054 Fucecchio FI 

Baggiani Cristiano c.baggiani@coesoempoli.it Consorzio CO&SO Via D. Bartoloni, 95, 50053 Empoli FI 

mailto:oferreira@ipb.pt
mailto:contact@euroed.ro
mailto:contact@euroed.ro
mailto:epimorf@otenet.gr
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Cappellini Marco marco_c04@libero.it 
Protezione Civile 

Castelfiorentino 
Castelfiorentino (FI) 

Salvadori Alberto salvadorialberto@alice.it AMIRA Via G.B. Sammartini, 35 - Milano 

Bellucci Marco arch.marcobellucci@gmail.com 
Partito Democratico 

Montespertoli 
Piazza del Popolo, 28 - Montespertoli FI 

Borgioli Stefania fiime0065@istruzione.it Scuola Media 'Bacci-Ridolfi' Via C. Battisti, 7- Castelfiorentino (FI) 

Paperetti Patrizia patrizia.paperetti@istruzione.it I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

Armano Giovanna Carla fondazioneteatro@pec.it 
Fondazione Teatro del 

Popolo di Castelfiorentino 
Piazza A. Gramsci - Castelfiorentino (FI) 

Belloni Luca info@multicons.it Multicons  Via Tosco Romagnola Sud, 114 - Empoli FI 

Pica Alessia alessiapica68@gmail.com I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

Conforti Andrea andreabc@alice.it I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

Guzzi Gennaro gennaroguzzi@gmail.com I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

Manzo Concetta concetta.manzo@libero.it I.S.I.S. "F. Enriques" Via Duca D'Aosta, 65  - Castelfiorentino (FI) 

 


